１２月委員会 議事録

日 時：令和２年１２月９日（水）午後７時００分より

場 所：オンライン

議 長：杉山氏

参加者：（会 長）杉山（東青協）

（副会長）保志場（銅友会）、小林（２０１）、野島（照和会）

（理 事）戸島（SFT）島崎（管工事）、髙木（記章）、岩窪（東資協）、松本（SFT）、

     関（銘青会）、岡野（管工事）、太田（板硝子）、北島（ラベル）、梅村（写真館）、

     清水（東青協）

（幹 事）室木（管工事）、松村（東青協）、岩崎（ＦＡＣＥ）、木村（記章）

     山口（照和会）、寺元（銅友会）

事務局：橋本

１９時００分、杉山会長より挨拶があった後、そのまま議長となり協議に入った。

（議案の協議内容及び結果）

１．事業委員会より

 ・新春チャリティーパーティーは２月１０日に開催する。会場は上野精養軒。

  ミニ講演会も同日・同会場で行う。講師は、管工事青年部会員であり水上スキー世界チャン

ピオンの神谷氏。会費は 10,000円、内アイメイトへの寄付が 500円。

  アトラクションとして、リアル・オンライン出席者の交流を検討。

 ・国内研修について、今年は中止。

２．総務・広報委員会より

 ・ＣＣＶについて Facebookでグループを作成した。今後運用方法を検討する。

 ・役員・幹事名簿について、エクセルでフォーマットを作成、各自記載の後事務局に集約する。

 ・ホームページについては担当者を決め、戸島直前会長と連携して今後取り組む。

 ・５分間プレゼンの１月発表者は岡野氏、岩崎氏。

 ・ユース（２月発行予定）の執筆者は、杉山会長、関理事（１１月講演会）、福地理事（アイメ

イト協会訪問）。

 ・来年の通常総会は６月中旬ごろにホテルＫＫＲで行う予定。事務局で予約する。

３．シナジー委員会より

 ・１２月開催のセミナーは、新春チャリティーパーティーにて行うミニ講演会に替える。

 ・ホームパーティー、一都二県交流会は中止の方向で検討。

 ・理事名刺作成は実施済。

 ・ＵＢＡんごはんについては当面行わない。

４．その他

 ・関ブロ（静岡）は２月５日（金）、全国講習会（群馬）は２月２６日（金）開催。

  全国講習会には小林副会長が参加する。

※次回の司会は未定。